[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2015〕158 号
关于召开2015年“两基”表册统计、学籍管理
工作部署和培训会的通知

全县各中小学校，民办学校：

2015—2016学年即将开始，为使“两基”表册统计、学籍管理工作顺利开展，确保各校在规定的时间内完成各项工作任务，勐海县教育局决定于8月28日召开2015年“两基”表册、学籍管理工作部署和培训会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时  间：2015年8月28日  早9:30-11:30
地  点：县教育局机关五楼会议室
二、参会人员

各小学负责“两基”表册人员1名、各中小学负责全国中小学生学籍信息管理系统管理员1名（小学派1名中心校学籍管理员即可）。
三、培训内容

相关“两基”表册工作、新生注册和招生入学操作方法
四、相关要求
（一）本次参训人员伙食费由县教育局统一安排，往返车费及住宿费回单位按出差规定报销。
（二）请各校于2015年8月26日17:00前将参加培训人员名单（见附件）报至县教育局基教股，联系人：修布，联系电话：5123822，邮箱：mhjyjjjg@126.com。

（三）本次培训可以电话报到，请参训人员于8月28日早9：10前签到进场。

附件：2015年“两基”工作、学籍管理工作参训人员回执表

勐海县教育局

2015年8月25日
勐海县教育局党政办                     2015年8月25日印发
附件：

2015年“两基”工作、学籍管理工作参训人员回执表
填报时间：                                                 填报人：
	序号
	姓  名
	性别
	学   校
	职  务
	联系电话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：备注栏需注明是参加“两基”表册培训或学籍管理工作培训。

PAGE
- 3 -